20.1.响应供应商在响应文件递交截止时间前，可以对所递交的响应文件进行补充、修改或者撤回，并书

面通知招标采购单位。补充、修改的内容应当按询价通知书要求签署、盖章，并作为响应文件的组

成部分。补充、修改的内容和响应文件不一致的，以补充、修改的内容为准。在响应文件递交截止

期时点之后，响应供应商不得对其响应文件做任何修改和补充。

20.2.响应供应商在投标截止后或在询价通知书中规定的询价有效期内不可撤销其投标。否则，不予退还

其投标保证金。

21. 投标保证金

21.1.投标保证金金额：

RMB24160 元（人民币贰万肆仟壹佰陆拾元整）

21.2.缴纳形式：非现金形式（如电汇、转账等，投标保证金必须从投标人的基本账户转出）。

21.3.投标保证金指定转入账号：

收款单位名称：云浮市正海招标代理有限公司

账号：8002 0000 0128 80481

开户行：广东罗定农村商业银行股份有限公司五里桥分行

行号：314594110401（提醒：该行号不是账号！仅适用于网银跨行支付时汇款人能够快速寻找开户

银行信息）

注：响应供应商请在缴款凭证"备注"栏写明 ZH19LD00ZC160 ，以便查询。

21.4.有效期：投标保证金有效期应在报价有效期内有效。

[...]

响应供应商名称： 项目编号：ZH19LD00ZC160(445381-201912-434018-0016)

序号 产品名称 规格型号 品牌
原厂商及原

产地
单位 数量

单价

（元）

小计

（元）

用户需求书中打“◆”的主要标的

1

2

……

交货期 自合同签订之日起日历天内

总报价（人民币元）：
小写：RMB

大写：

响应供应商名称（盖公章）：

法定代表人或响应供应商授权代表（签名或盖章）：职务：日期

备注：

1．中文大写金额用汉字，如壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、拾、佰、仟、万、亿、元、角、

分、零、整（正）等。如：小写：RMB1230000，大写：壹佰贰拾叁万元整。

2．询价总报价为各小计之和。

3．此表须附在正、副本的响应文件中。

4．报价要求具体见“报价组成”要求。

5． 所有价格均以人民币作为货币单位填写及计算。报价应包含所有分项报价项的名称、规格型号、数

量、单价及总报价。总报价应包括投标产品价、增值税、其它税、其他伴随服务的费用、标准附件

价、备品备件及专用工具价。

政策适用性说明（如有）

按照政府采购有关政策的要求，在本次的技术方案中，采用符合中小企业扶持政策、节能产品、环保标

志产品、能源效率标识产品政策，介绍说明如下：